26. Octobris — De Octava *semidupl.* Com. S. Evaristi Papae et Mart.
 27. » De Octava *semidupl. Com. Vigiliae.*
 29. » De Octava *semidupl.*
 30. » De Octava *semidupl.*
 31. » De Octava *semidupl. Com. Vigiliae.*
 1. Novembris—Omnium Sanctorum, *duplex 1. classis cum Octava*—Com. diei Octavae Dedicacionis (*dupl. maj.*).
 5. » Sacrar. Reliquiarum quae in Ecclesiis Ordinis asservantur *dupl. maj.* Com. Octavae.
 27. » S. Jacobi Piceni, Conf. *dupl.*

S. ORDINIS MILITARIS CONSTANTINIANI S. GEORGII

Praesens Kalendarium, juxta Rubricas et Decreta novissima redactum, Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi specialiter a Sanctissimo Domino Nostro *Benedicto Papa XV* tributarum, revisione rite peracta, recognovit ac probavit, illudque in Sacro Ordine Militari Constantiniano Sancti Georgii Mart. adhiberi mandavit: servatis de cetero Rubricis et Decretis, praesertim quoad Festa Dedicacionis et Titularis Ecclesiarum nec non Patronorum ejusque loci. Contrariis non obstantibus quibseumque.

Die 9 Julii 1919.

(L. ✠ S.) A. CARD. VICO Ep. Portuen. *Praefectus*
 ALEXANDER VERDE S. R. C. *Secretarius*